



www.kelitec.ir

برای نصب این محصول روی درب های چوبی و ضد سرقت به یک عدد قفل مقابل برقی هم نیاز دارید.

## قفل هوشمند سیم کارتی کلیتک قابل نصب روی درب ضد سرقت

قفل هوشمند سیم کارتی کلیتک یکی از سه مدل عرضه شده [قفل دیجیتال کلیتک](#) در بازار می باشد که بعد از نصب آن در کنار درب مورد نظرتان می توانید 100 رمز عبور معتبر، 250 عدد ریموت و 250 عدد شماره تلفن همراه یا ثابت برای آن تعریف نموده و از آنها برای باز کردن درب منزل خود استفاده نمایید. این محصول قابل نصب روی درب فلزی حیاط، درب ضد سرقت و درب چوبی می باشد. قفل دیجیتال سیم کارت خور کلیتک از دو پنل کدینگ و کنترلر تشکیل گردیده که پنل کدینگ در کنار درب مورد نظر و پنل کنترلر داخل اتاق و پشت درب نصب می شود. پس از نصب این محصول وقتی به درب منزل یا محیط کار خود می رسید می توانید علاوه بر کلید قبلی خود از رمز، ریموت و یا تلفن همراه تان برای ورود به منزل و یا دفتر کار استفاده کنید. برای باز کردن درب با موبایل ابتدا باید شماره تلفن خود را برای دستگاه تعریف نمایید و بعد از انجام این مرحله می توانید از طریق تماس با دستگاه و یا ارسال پیامک به دستگاه درب را باز کنید.

## قابلیت تبدیل قفل دیجیتال سیم کارت خور کلیتک به مدل های دیگر

کلیتک در سه مدل متفاوت تولید می شود و طراحی آن به گونه ای می باشد که می توان این سه مدل را به یکدیگر تبدیل کرد. مثلا اگر شما [قفل دیجیتال رمزدار کلیتک](#) درب آپارتمان را تهیه کرده باشید می توانید با خرید ماژول در باز کن سیم کارتی و اضافه نمودن آن روی دستگاه خود، امکان استفاده از تلفن همراه را هم داشته باشید. با این کار شما قفل رمزی را به قفل سیم کارتی تبدیل می کنید. اگر می خواهید قفل دیجیتال سیم کارت خور کلیتک روی درب ضد سرقت یا چوبی نصب شود می بایست برای فرمان پذیر نمودن آن، قفل مقابل برقی را هم خریداری کنید و اگر مد نظرتان است که این قفل دیجیتال را روی درب فلزی حیاط نصب نمایید کافیتست خروجی اش را به در باز کن آیفون متصل کنید. مراحل نصب این محصول کار ساده ای است و اصول آن در صفحه [آموزش نصب قفل دیجیتال](#) با عکس و فیلم به صورت مرحله ای توضیح داده شده است. همچنین همکاران عزیز ما در بخش پشتیبانی به صورت 24 ساعته پاسخگوی سوالاتتان هستند. اگر سوالی در این زمینه داشتید با آنها مشورت کنید...

## بالا بودن امنیت قفل الکترونیکی سیم کارتی کلایتک

علی رغم محصولات مشابه که از یک قسمت تشکیل شده اند، محصول فوق از دو قسمت مجزای کدینگ و کنترلر تشکیل یافته است. قسمت کدینگ دستگاه، بیرون درب منزل و قسمت کنترلر در داخل خانه نصب می گردد. مهم ترین بخش این سیستم همان قسمت کنترلر می باشد که دستور باز شدن درب را صادر می نماید. شرکت کلایتک این قسمت از قفل هوشمند خود را دور از چشم سارقین قرار داده و هیچ فردی جز صاحب خانه به آن دسترسی نخواهد داشت. بنابراین حتی اگر کسی بخواهد به قفل الکترونیکی سیم کارتی شما آسیب وارد کند به قسمت اصلی آن دسترسی ندارد و این نشانه ی بالا بودن امنیت قفل شماست...

## ایمن سازی قفل دیجیتال سیم کارتی کلایتک به سنسور ضد سرقت

با باز شدن پیچ های پنل کدینگ که در قسمت بیرونی درب نصب می شود، سنسور ضد سرقت آن عمل کرده و وارد حالت امنیتی شده و شروع به آلام می نماید. وقتی دستگاه وارد این مرحله امنیتی می شود دیگر کسی قادر به هک کردن آن نمی باشد.

## بهره مندی از الگوریتم ماتریس اطمینان در قفل هوشمند سیم کارت خور کلایتک

در قفل هوشمند سیم کارت خور کلایتک از چهار طریق می توان درب را باز کرد. استفاده از کلید قبلی، استفاده از رمز، ریموت و تلفن همراه. حفاظت از رمز عبور کاربران برای ما حائز اهمیت است. مهندسین طراح شرکت کلایتک جهت آسایش خاطر کاربران الگوریتمی خاص **اختراع** نمودند که حتی قدیمی ترین شرکت های تولید کننده این محصول از این الگوریتم بی بهره اند. اگر از لو رفتن رمز عبورتان نگران می باشید می توانید قبل و بعد از رمز عبورتان بی نهایت رقم کاذب را وارد کنید تا اگر کسی در کنارتان ایستاده است دچار سردرگمی شود. برای استفاده از این الگوریتم کفایت ارقام رمزتان را یک بار به صورت کامل و پشت هم وارد نمایید. الگوریتم ماتریس اطمینان خودکار شروع به آنالیز ارقام می کند و رمز عبور شما را از بین ارقام وارده شده اسکن می نماید. به طور مثال اگر پسورد شما عدد **2289427** است هم می توانید با وارد کردن این رمز درب را باز کنید و هم می توانید قبل و بعد از این عدد ارقام کاذبی وارد نمایید. مثلا **3859 38665009 2289427** پس با نصب این محصول هیچ نگرانی بابت لو رفتن رمز عبورتان نداشته باشید...

## استفاده از منبع تغذیه مستقل در قفل هوشمند سیم کارتی کلایتک

محصولات مشابه کلایتک برای راه اندازی به دو عدد آداپتور نیاز دارند. یک آداپتور برای تامین برق خود دستگاه و دیگری برای تامین برق قفل برقی. این قضیه علاوه بر افزایش قیمت محصول، نمایی زننده به مکان نصب می دهد. یکی از مزیت های دیگر کلایتک نیاز نداشتن به منبع تغذیه است. کلایتک درون پنل کنترلر خود منبع تغذیه ای دارد که به صورت اختصاصی و با کیفیت بسیار بالایی طراحی و تولید می گردد. بنابراین بعد از نصب این دستگاه، دیگر هیچ رشته سیمی همانند آداپتورهای آویزان شده مشاهده نمی کنید. با نصب این محصول نمایی زیبا به درب خانه و دفتر کارتان دهید...

## قفل هوشمند سیم کارتی کلایتک، ساخت ایران

تحریم های پیش آمده موجب شده تا سیستم های **امنیتی** که وارداتی می باشند دچار افزایش قیمت شدیدی شوند و برای خدمات دهی به مشتری در وضعیت خوبی به سر نبرند. شرکت های ایرانی به دلیل در دسترس بودن و همچنین برای جلب نظر کاربران و جذب بازار بزرگتر، خدمات بهتری به مشتریان خود ارائه می کنند که این قضیه در چند سال گذشته در بازار الکترونیک قابل رؤیت بوده است. کلایتک کاملا ایران ساخت می باشد. بنابراین پس از خرید قفل دیجیتال سیم کارتی کلایتک خیالتان از بابت خدمات و پشتیبانی راحت باشد...

آیا وقت مشاهده لیست قیمت **قفل دیجیتال** را دارید؟